

# MV HANDEL OG RÅDGIVNING A/S

Svalehøjvej 16  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2020**

---

**Jesper Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MV HANDEL OG RÅDGIVNING A/S  
Svalehøjvej 16  
3650 Ølstykke

CVR-nr: 44767414  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Bankforbindelse** DANSKE BANK A/S  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning:

### **Selskabets væsentligste aktiviteter.**

Selskabets formål er handel og industri, administration m.v.

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat t.kr. -324. Årets resultat anses ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-116.465</b>	<b>-192.981</b>
Personaleomkostninger .....	1	-85.821	-90.417
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....	2	-148.334	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-350.620</b>	<b>-283.398</b>
Andre finansielle indtægter .....		38.998	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.522	-177.585
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-324.144</b>	<b>-460.983</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-324.144</b>	<b>-460.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-324.144	-460.983
<b>I alt .....</b>		<b>-324.144</b>	<b>-460.983</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		713.400	713.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>713.400</b>	<b>713.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>713.400</b>	<b>713.400</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		50.000	115.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>115.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		94.025	252.959
Tilgodehavende skat .....		440	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>94.465</b>	<b>252.959</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		259.335	842.857
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>259.335</b>	<b>842.857</b>
Likvide beholdninger .....		498.187	15.544
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>901.987</b>	<b>1.226.860</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.615.387</b>	<b>1.940.260</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		600.000	600.000
Overført resultat .....		896.220	1.220.364
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.496.220</b>	<b>1.820.364</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		37.798	48.233
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		56.369	46.663
Deposita .....		25.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>119.167</b>	<b>119.896</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>119.167</b>	<b>119.896</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.615.387</b>	<b>1.940.260</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	73.533	80.774
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	12.288	9.643
	<b>85.821</b>	<b>90.417</b>

## 2. Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver

Selskabet har hensat t.kr. -148, til i mødegåelse på tab på debitorer pr. 30.6.2020.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har erklæret at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser og ligende som ikke fremgår af årsrapporten 2019/2020.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst ejerpantebrev på grunden i Ølstykke på nom. 600.000, i beholdning, som selskabets ejendom.

Selskabets ledelse har erklæret at selskabet ikke har afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsrapporten 2019/2020.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1